
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
            Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 2/, прие   

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 233 

гр. Левски, 25.03.2021г.           
 
 
относно: Одобряване на споразумение за партньорство, съгласно чл.59 - 61 
ЗМСМА, за реализация на инициатива „По водите на р.Осъм” между партньори: 
Община Ловеч, Община Троян, Община Летница, Община Левски, Община 
Никопол, Областна администрация – Ловеч, Областна администрация – Плевен 
 

 
      На основание чл.21, ал.1, т.23 и чл.59 - 61 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация,  
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

1. Одобрява споразумението за партньорство за реализация на 
инициатива „По водите на р. Осъм” между Община Левски и следните 
партньори:   

- Община Ловеч 
- Община Троян 
- Община Летница 
- Община Никопол 
- Областна администрация - Ловеч 
- Областна администрация - Плевен 

 
 Препис от Решението да се изпрати на Кмета на Община Левски за 
сведение и изпълнение.  
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 19 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
ВАНЯ ТОЛЕВА: /п/   
Зам.-председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  


